
www.amunes.es.gov.br

279
DOM/ES - Edição Nº2.048

Vitória, quinta-feira, 30 de Junho de 2022 279
DOM/ES - Edição Nº2.048

Vitória, quinta-feira, 30 de Junho de 2022

(27) 3742- 1128
Saely Marchezini
Pregoeira Oficial

Protocolo 880145

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Santa Teresa

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

MUNICÍPIO DE SANTA TERESA - ES
PREGÃO ELETRÔNICO N°055/2022

EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
OBJETO: Aquisição de materiais permanentes 
(prateleiras ) para suprir as necessidades da Farmácia 
Básica Municipal.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
8h do dia 12/07/2022.
ABERTURA DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 9h 
do dia 12/07/2022.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Santa Teresa - Rua 
Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro, Santa Teresa - ES.
Contato para informações adicionais:
Tel: (27) 3259 - 3853.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO PELO SITE DO 
MUNICIPIO DE SANTA TERESA.
Site: www.santateresa.es.gov.br
E-mail:licitacao@santateresa.es.gov.br
Endereço Eletrônico: www.licitacoes-e.com.br
Santa Teresa, 29 de junho de 2022

Iliani Totola knupp
Pregoeira Oficial - PMST

Protocolo 879607

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE PREGÃO 
ELETRÔNICO - Nº  000032/2022

ID TCES: 2022.009E0100001.01.0035
O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz-ES, 
por intermédio de sua Pregoeira, designada pela 
Portaria SAAE-ARA-Nº021/2022,  torna público 
para o conhecimento dos interessados, que 
realizará licitação, LICITAÇÃO EXCLUSIVA ÀS 
MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE 
E MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS, no dia e 
horário abaixo especificado. O Edital estará à disposição 
dos interessados nos sites: www.saaeara.com.br 
<http://www.saaeara.com.br> e www.licitacoes-e.
com.br <http://www.licitacoes-e.com.br>. Maiores 
informações poderão ser obtidas através do telefone 
(27) 3256-9409 ou através do e-mail: licitacao@
saaeara.com.br
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento 
de MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, FURADEIRA E SERRA 
MARMORE
ABERTURA PROPOSTAS: 14 de julho de 2022 às 
08:00H
INICIO DA DISPUTA: 14 de julho de 2022 às 09:00H

JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA- Pregoeira
Protocolo 879819

Consórcio Público da Região Noroeste do 
Espírito Santo  - CIM Noroeste -

Aviso de Licitação

PROCESSO N°1688/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022

OBJETO: Contratação de empresa para a locação 
de equipamentos de captura de imagens através de 
sistema de pontos de captura sobre rede IP, central de 
gerenciamento e demais itens constantes desse termo. 
Fornecendo ainda os serviços de instalação, suporte e 
manutenção, tanto na Central de Operações, quanto 
nos pontos de captura remotos. Através de Registro 
de Preço para contratação de empresa prestadora 
de serviços, especializada tecnicamente, para o 
fornecimento/Locação de material e mão de obra, 
relacionados aos serviços de instalação, manutenção 
e adequação, da rede de dados, voz sobre IP e Vídeo, 
conforme especificações constantes neste Termo de 
Referência e Anexos.
Apresentação para credenciamento dos licitantes: dia 
12/07/2022 - das 08h ás 08h e 30min.
Abertura da sessão do pregão presencial:
Dia 12/07/2022 - às 09h.
Não havendo expediente nas datas supracitadas, 
o credenciamento e a abertura da sessão ficarão 
prorrogados para o primeiro dia útil subsequente, nos 
mesmos horários.
LOCAL: Sala de reuniões na Sede do Consórcio Público 
da Região Noroeste do Estado do Espírito Santo - CIM 
NOROESTE.
O Edital e seus anexos poderão ser obtidos na sede 
do Consórcio Público da Região Noroeste do ES - 
CIM NOROESTE, localizado na Av. João Quiuqui, 
nº 26, Centro, Águia Branca - ES, email: com-
prascimnoroeste@hotmail.com e no site : www.
cimnoroeste.es.gov.br Informações: (27) 3745-1549 / 
CEL: (27) 9 9945-6991

ID:2022.501C2600010.01.0006.
Águia Branca, 29 de junho de 2022

WALAQUES PEREIRA CORREA
Pregoeiro

Protocolo 880457

Errata

ERRATA NO ATO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PUBLICADA NO DIA 27/06/2022 NO DOMES SON O 

PROTOCOLO N°877163

Onde se lê:
...Faz saber, a quem o conhecimento deste couber 
que, por este CONSÓRCO PÚBLICO DA REGIÃO 
NOROESTE DO ES - CIM NOROESTE tramitam os 
autos do Chamamento Público nº 001/2022...

Leia-se:
...Faz saber, a quem o conhecimento deste couber 
que, por este CONSÓRCO PÚBLICO DA REGIÃO 
NOROESTE DO ES - CIM NOROESTE tramitam os 
autos do Chamamento Público nº 005/2022...

Águia Branca - ES, 29 de Junho de 2022

SIDICLEI GILES DE ANDRADE
PRESIDENTE DO CIM NOROESTE

Protocolo 880450


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-06-29T22:58:09-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




